
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru autobusu 22+1+1 - osobowego, 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych (w tym na wózkach inwalidzkich), 

na potrzeby Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru autobusu 22+1+1 - osobowego, przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych (w tym na wózkach inwalidzkich), na potrzeby Zespołu Szkół 

Specjalnych w Starym Lubiejewie, zwaną dalej komisją, w składzie: 

1) Józef Rostkowski, Wicestarosta Powiatu Ostrowskiego - Przewodniczący Komisji, 

2) Krzysztof Łuczaj, Inspektor ds. inwestycji - Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Marta Zommer, Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie - Członek Komisji, 

4) Zbigniew Zgoda, Kierowca w Zespole Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie - Członek   

Komisji. 

§ 2. Celem pracy komisji jest odbiór autobusu 22+1+1 - osobowego, przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych (w tym na wózkach inwalidzkich), na potrzeby Zespołu Szkół 

Specjalnych w Starym Lubiejewie od Wykonawcy: TRUCK EXPORT-IMPORT WYNAJEM 

SP. Z O.O. Komisja dokona odbioru pojazdu zgodnia z umową nr SRP.IZP.272.23.2020 z dnia 

21 grudnia 2020 r. 

§ 3. Komisja pracuje w składzie, co najmniej trzyosobowym, zawsze z udziałem przewodniczącego 

lub wiceprzewodniczącego komisji. 

§ 4. Komisja zakończy prace z dniem podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego autobusu 

22+1+1 - osobowego. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

Id: 3FC59D2D-20D5-4432-A662-6C10451F055A. podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek  

Id: 3FC59D2D-20D5-4432-A662-6C10451F055A. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-01-22T13:15:53+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




